

Vireillepanija Olli Kossila

Erityisluokanopettaja / Juvan kunta, Nevalanmäen perhekodit / Pasi Frilander

Selostus Juvan kunnan erityisluokanopettajan virka (sijoituspaikkana Nevalanmäen perhekodit) oli haettavana kuntarekryssä 17.3.-16.4. sekä 13.6.-26.6.2023. Ensimmäisellä hakukierroksella tehtävää ei hakenut yhtään henkilöä. Toisella hakukierroksella tehtävää haki kaksi henkilöä; Tommi Vitikainen Mikkelistä ja Pasi Frilander Pieksämäeltä. Pasi Frilanderilla on vahva kokemus vastaavasta työtehtävästä ja häntä haastateltiin tehtävään Teams-linkin välityksellä. Haastattelijat olivat Tuomas Kammonen Nevalanmäen perhekodista ja apulaisrehtori Kari Leskinen sekä rehtori Olli Kossila Juvan yhtenäiskoulusta. Raati totesi yksimielisesti, että Pasi Frilander on hyvä valinta viran hoitajaksi. Virka täytetään määräaikaaisesti, koska hakijalla ei ole muodollista kelpoisuutta tehtävään.

Päätöksen perustelut Hallintosääntö 27 §

Päätös Päätän ottaa Pasi Frilanderin erityisluokanopettajan tehtävään 1.8.2023 - 31.7.2024.

Tehtävän sijoituspaikka on Nevalanmäen perhekoti.
Tehtävässä on koeaika, jonka pituus on 6 kk.

Jakelu hakijat
Sari Haikarainen (perhekodin johtaja)
Velimatti Salmi (Juvan kunnan sivistysjohtaja)
palkkatoimito

Päiväys ja allekirjoitus 27.06.2023

Olli Kossila
Yhtenäiskoulun ja lukion yhteinen rehtori

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 27.6.2023.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 3.7.2023.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Juvan kunta
Sivistyslautakunta
Juvantie 13
51900 Juva

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan